PHÒNG GD & ĐT TX BUÔN HỒ                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TRƯỜNG TH HOÀNG VĂN THỤ                                    Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc
              Số:     /KH- HVT-CM
                                                                             Ea Siên, ngày 10  tháng 9  năm 2018
KẾ HOẠCH

Chuyên đề cấp trường: Ôn luyện chữ viết cho GV năm học 2018 - 2019
      Căn cứ tình hình thực tế chữ viết của một số giáo viên trong nhà trường còn hạn chế, viết chưa đúng độ cao, khoảng cách của từng con chữ, viết chưa đẹp, chưa rõ ràng, chưa đủ nét. Vậy chuyên môn xây dựng kế hoạch tổ chức mở 01 tiết chuyên đề cấp trường là: Luyện chữ viết đúng chuẩn, độ cao, khoảng cách của từng con chữ. Viết đẹp, viết rõ ràng, viết đủ nét. Cho giáo viên.
  I. Mục đích
         Giúp GV nhận thức đúng đắn về chữ viết , nhằm nâng cao kĩ năng chữ viết cho GV, Giúp GV rèn chữ viết một cách đúng chuẩn, độ cao, khoảng cách của từng con chữ. Viết đẹp, viết rõ ràng, viết đủ nét.
  II. Yêu cầu:

     Báo cáo viên và tất cả GV cùng nhau thảo luận phần lí thuyết, soạn giáo án thực hành môn tập viết
  Tất cả các giáo viên  chuẩn bị vở, bút để  luyện chữ viết chuẩn, đúng độ cao, khoảng cách của từng con chữ.

  III.Thời gian, địa điểm, đối tượng tham gia:
      1. Thời gian : 13 giờ 30 ngày 20 tháng 9 năm 2018
      2. Địa điểm:  Tại văn phòng nhà trường
3. Đối tượng tham gia:
Giáo viên báo cáo: Đặng Thị Thùy; Cùng tất cả giáo viên trong nhà trường.
IV. Nội dung:
       Nhắc lại và luyện chữ viết đúng chuẩn, độ cao, khoảng cách của từng con chữ, Viết đẹp, rõ ràng, đủ nét.

 V. Kinh phí:  Theo chế độ hiện hành.
:
   Nơi nhận                              Duyệt hiệu trưởng                                                  Người lập
  Các GV ( để t/h);                                                                                                                  CM
  Lưu CM.

                                                                                                                Đinh Thị Quyên